jussu accùrrens Maurus, & Neque enim jam quærere super aquas incédens , só- est Christiánis , cur vo- cium capíllis apprehénsum, luerit Dóminus Christus ad terram attráxit. Missus circumcidí. Propter hoc in Gálliam ab eòdem san- siquidem circumcisus est ,  
 eto Benedicto, célebri mo- propter quod natus, prop- nástério extrúcto , cui an- ter quod passus. Nihil nos quadragínta præfuit , horum propter se , sed monásticam disciplinam ómnia propter éléctos. misericordiè propagávit. Déni- Nec in peccáto génitus , que sanctitáte , & mirácu- nec à peccáto circumci- lis clarus , septuagenário sus , nec mórtuus est pro major migrávit in cælum , anno salutis quingentésimo sexagésimo quinto.

**T**e Deum laudamus. 27.

Pro Ecclesiis, in quibus  
hoc Feltum est Titulare.

### Lectio ix.

**M**eritò sanè dum circúcíditur puer , qui natus est nobis , salvâ- tor vocâtur : quòd vidéli- cet ex hoc jam cœperit operári salutem nostram immaculátum illum pro nobis sanguinem fundens.

siquidem circumcisus est , propter quod natus, propter quod passus. Nihil Nec in peccáto génitus , nec à peccáto circumci- tem propter delicta no- stra. Quod vocátum est , inquit , ab Angelo , pri- úsquàm in útero concipe- retur. Vocátum planè non impósitum. Nempe hoc ei nomen est ab æterno. A natúra própria habet, ut sit salvâtor : innátum est ei nomen hoc , non indi- tum ab humána, vel Angé- lica creatúra.

**T**e Deum laudamus.

**S**i verò hoc Feltum ve- nerit

nerit in Dominica , nona  
lectio erit sequens.

**Benedictio.** Per Euangélica dicta.

Léctio sancti Euangélij  
secundum Joánnem.

**Lectio ix.** Cap. 2.

**N** illo tempore: Nuptiae factæ sunt in Cana Galilææ, & erat mater Iesu ibi. Vocatus est autem Jesus , & discípuli ejus ad nuptias. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini  
Episcopi.

*Tract. 9 in Ioan. post initium*

**Q** uod Dóminus invitatus venit ad nuptias , etiam excépta Mystica significatiōne , confirmare voluit quod ipse fecit nuptias. Futuri enim erant, de quibus dixit Apóstolus, prohibentes nūbere , & dicentes quod malum essent nuptiae , & quod diabolus eas

fecisset. cùm idem Dóminus dicat in Euangélio, interrogátus utrum liceat homini dimittere uxorem suam ex quālibet causa, non licere, excépta causa fornicatiōnis. In qua responsione , si meministis, hoc ait : Quod Deus conjúnxit, homo non séparet.

**Hymnus Sanctorum Ambrosij, & Augustini.**

**T**e Deum laudamus: te Dóminum confitemur.

**T**e aternum Patrem: omnis terra veneratur.

**T**ibi omnes Angeli: tibi cæli, & universæ potestates: